

**Thorbjørn Lund Teknik ApS**

**Cedervangen 112  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 66 99 86 14**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. marts 2021

---

Thorbjørn Lund  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019/20**

(32. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Thorbjørn Lund Teknik ApS  
Cedervangen 112  
3450 Allerød

### CVR-nr.

66 99 86 14

### Regnskabsår

1. november - 31. oktober

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i forskning og teknisk og kommerciel udvikling vedrørende isolering.

### Selskabets direktion

Thorbjørn Lund

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i forskning og teknisk og kommerciel udvikling vedrørende isolering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -34.432, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. november 2019 - 31. oktober 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<u>-16.292</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-16.292	-28
Finansielle omkostninger		<u>-140</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		-16.432	-28
Skat af årets resultat		<u>-18.000</u>	<u>7</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-34.432</u>	<u>-21</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		<u>-147.432</u>	<u>-21</u>
		<u>-34.432</u>	<u>-21</u>

**BALANCE 31. oktober 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		928	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>18</u>
		<u>928</u>	<u>18</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>421.838</u>	<u>448</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>422.766</u>	<u>466</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>422.766</u>	<u>466</u>



**BALANCE 31. oktober 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		115.498	263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>308.498</u>	<u>343</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Anden gæld		<u>102.268</u>	<u>111</u>
		<u>114.268</u>	<u>123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>114.268</u>	<u>123</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>422.766</u>	<u>466</u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november	80.000	262.930	0	342.930
Overført af årets resultat		-147.432	113.000	-34.432
Egenkapital 31. oktober	80.000	115.498	113.000	308.498
